様式第７号（第 41 条関係）

普通財産買受申出書

                                　　　年　　月　　日

　　砺波市長　夏野　修 あて

住　所　砺波市栄町７番３号

　　　申請者

氏　名　砺波　太郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号 0763-○○-○○○○

普通財産を買い受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　１　財産の所在　　　　　　　　砺波市○○字○○１２３番

　２　財産の種類又は構造　　　　土地

　　　（土地にあっては、地目）　地目：宅地

　３　地積又は面積　　　　　　　１２３平方メートル

　４　売払い後の利用計画　　　　住宅用敷地として利用

　５　売払い希望金額　　　　　　市の指示に従う　　　　円

　６　その他

・添付書類・・・理由書、位置図、地積測量図、工作物概要図等、境界確定図、

利害関係者の同意書、登記簿謄本、隣接地所有者等一覧表、
写真、その他必要と認めるもの